9 张小鸣   851,000 1.06% 851,000 0

10 葛伟民   828,000 1.04% 828,000 0

11 郑慧珍   630,000 0.79% 630,000 0

12 徐柏荣   460,000 0.58% 460,000 0

13 郑希珍   150,000 0.19% 150,000 0

14 郑良能   150,000 0.19% 150,000 0

15 郑良敏   150,000 0.19% 150,000 0

16 郑良知   150,000 0.19% 150,000 0

合计 55,000,000 68.75% 55,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限受条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 36,060,000 -36,060,000 0

2、境内自然人持有股份 18,940,000 -18,940,000 0

有限售条件的流通股份合计 55,000,000 -55,000,000 0

无限售条

件的流通

股份

A股 25,000,000 55,000,000 80,000,000

无限售条件的流通股份合计 25,000,000 55,000,000 80,000,000

股份总额  80,000,000  80,000,000

八、上网公告附件

 5

《海通证券股份有限公司关于宁波精达成形装备股份有限公司限售股份上

市流通的核查意见》

特此公告。

宁波精达成形装备股份有限公司董事会

2017年 11月 07日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2